
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
05-252 DĄBRÓWKA 
ul. T Kościuszki 4 

pow.wfltorn>Ssl(-: wn< «na?nw 0- 5:3

0050.221.2016

ZARZĄDZENIE Nr 221/2016 
Wójta Gminy Dąbrówka 

z dnia 15.12.2016r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Dąbrówce 
do zarządzania mieniem będącym w posiadaniu i zarządzie Centrum Usług Wspólnych 
w Dąbrówce.

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późn. zm. ) w związku z § 2 ust. 2 pkt 2 uchwały Nr XXI1/164/2016 
Rady Gminy Dąbrówka z dnia 25 października 2016 roku w sprawie utworzenia 
samorządowej jednostki organizacyjnej „ Centrum Usług Wspólnych w Dąbrówce oraz 
nadania jej statutu zarządzam, co następuje:

§ 1
1. Udzielam Pani Mirosławie Taperek Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Dąbrówce, 

pełnomocnictwa do jednoosobowego kierowania i zarządzania jednostką budżetową -  
Centrum Usług Wspólnych w Dąbrówce w zakresie obejmującym zadania wynikające ze 
statutu Centrum.

§2
1. Pełnomocnictwo udziela się na czas zatrudnienia na stanowisku Dyrektora Centrum 

Usług Wspólnych w Dąbrówce i obejmuje ono czynności zwykłego zarządu:
1) kierowanie i nadzór nad jednostką organizacyjną obejmującą powierzone mienie,
2) wykonywanie czynności pracodawcy wobec osób zatrudnionych w jednostce,
3) dysponowanie mieniem jednostki w sposób korzystny dla niej i wykluczający 

powodowanie strat materialnych,
4) zaciąganie zobowiązań i dokonywanie wydatków w ramach zaplanowanego 

budżetu,
5) zawieranie umów z innymi podmiotami związanych z bieżącym funkcjonowaniem 

CUW, z zastosowaniem procedur wynikających z ustawy o zamówieniach 
publicznych.

§3
1. Wsprawach przekraczających czynności zwykłego zarządu -  wymagana jest zgoda Wójta 
Gminy Dąbrówka.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017r.


